PAGE

[image: image1.png]=
3EMNEMEP

	    ООО «Землемер»

   610002, Кировская область
г. Киров, ул. Водопроводная, 43;

Тел.:(8332) 66-11-55 (многокональный)

E-mail: info@ooozemlemer.ru

Наш сайт: ooozemlemer.ru

СРО НП инженеров изыскателей «ГЕОБАЛТ»
№0503-01/П-176 от 28.10.2013 г.

СРО НП объединение проектировщиков «ОсноваПроект» №0503-01/П-176
от 15.05.2014г.

от 25.10.2022  №______________

На  №________   _____________________

	Администрации Кирово-Чепецкого района

Просим Вас  разместить объявление:

« ИЗВЕЩЕНИЕ: 25.11.2022 года в 10:00
по адресу: Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-н, д. Солоково, уч. 41 состоится собрание заинтересованных лиц по согласованию местоположения границ земельного участка К№43:12:133401:41 и смежных с ним земельных участков с К№43:12:133401:113, 43:12:133401:119 и 43:12:133401:120, расположенных в Кировской обл., Кирово-Чепецком р-не, д. Солоково.
Заказчик кадастровых работ: Якимов Павел Владимирович, 613050, Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Красноармейская, д.6, кв.4., тел. 89127367199.
Кадастровый инженер – Беляев В.А., № регистрации в ГРКИ 4042, ООО «Землемер», 610002, Кировская обл., г. Киров, ул. Водопроводная, 43. Тел. 66-11-55, e-mail: zem-kirov@mail.ru
Ознакомиться с проектом межевого плана можно в ООО «Землемер» по адресу: 610002, Кировская обл., г. Киров, ул. Водопроводная, 43, со дня опубликования настоящего извещения по 25.11.2022 г. с 08.00 до 17.00.

Требования о согласовании местоположения границ земельных участков с установлением таких границ на местности и (или) обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана могут быть вручены или направлены заинтересованными лицами по адресу: 610002, Кировская обл., г. Киров. ул. Водопроводная, 43 (ООО «Землемер»), по 25.11.2022 г. включительно.»
	Директор ООО «Землемер»                                                      Беляев В.А.
Исп. Белёва Виктория Сергеевна

Тел.8(8332) 66-14-61
e.mail: buh@ooozemlemer.ru
	[image: image2.jpg]

06.11.2014 15:15 Z:\АРХИВ\дела\Советский район\2018\07\15040_Советск_Рудницкого_14\Акт в ГКН\ФБ Землемер (меняем содержимое).doc